АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  сентябрь  2015й.                      № 22                        «10»  сентября 2015г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 11 от  26 марта  2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Чебенлинский  сельсовет муниципального района
 Альшеевский район Республики Башкортостан»

Согласно постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции HГР RU03017805201300036  от 21.07.2015 года на постановление главы сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №11 от 26 марта 2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Чебенлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, постановляю :

1.Отменить пункт 1 Постановления о Порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  с приложением № 1 .

2. Обнародовать настоящее постановление   в установленных местах и путем  размещения на официальном сайте сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: http://chebenli.spalshey.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                      В.Р.Минигалеев